СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 71

02 сентября 2014 г.	с. Кагальник
О внесении изменений в решение № 139 от  15.08.2012 года «Об утверждении Положения о  предоставлении  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Кагальницкого сельского поселения
Азовского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 30 июня 2006г №93-ФЗ «О внесении изменений в некоторые  законодательные акты Российской Федерации по вопросу оформления в упрощенном порядке прав граждан на отдельные объекты недвижимого имущества», вступлением в силу Федерального закона от 17 апреля 2006г №53-ФЗ  «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившим силу  отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Областного закона от 8 сентября 2006г. «О внесении изменений в областной закон «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Федеральным законом от 6 октября 2003года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Кагальницкого сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Положение  о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Кагальницкого сельского поселения Азовского района ростовской области в п.5.9 «Земельные участки без проведения торгов могут передаваться в аренду религиозным организациям, казачьим обществам, научно-исследовательским организациям, образовательным учреждениям сельскохозяйственного профиля» изменить на «Земельные участки, без проведения торгов могут передаваться в безвозмездное (срочное) пользование религиозным организациям, казачьим обществам, научно-исследовательским организациям, образовательным учреждениям сельскохозяйственного профиля»
2. Положение о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Кагальницкого сельского поселения Азовского района, согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее решение  в газете «Приазовье».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кагальницкого
сельского поселения	О.Е.Ягодка